
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2015(VI.30.) 

önkormányzati rendelete 

A magánszemély kommunális adójáról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében és az 5. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

Adókötelezettség megállapítása 

 

1. § Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az illetékességi területén 

határozatlan időre bevezeti a magánszemély kommunális adóját. 

 

Az adó mértéke 

 

2. § Az adó mértéke a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban Htv.) 11. §-a 

és 17. §-a szerint meghatározott adótárgyanként, illetve a Htv. 24. §-a szerinti lakásbérleti 

jogonként 8.000 Ft, telek esetében 6.000 Ft. 

 

Adómentesség, kedvezmény 

 

3.§ (1) 50 % adókedvezményben részesül tulajdoni hányada arányában a 70 év 

feletti adóalany a kedvezményre jogosító életkor betöltését követő évtől. 

 

(2) Az adókedvezmény több ingatlantulajdon esetén egyetlen ingatlan után vehető 

igénybe. 

 

Záró rendelkezés 

 



4. § (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 20/2014. (XII. 12.) 

önkormányzati rendelet. 

 

Nagykarácsony, 2015. június 30. 

Müller Miklós                 Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                                           jegyző 

Záradék: 

 

A rendeletet kihirdettem 2015. június 30-án 20 órakor 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

            jegyző 


